
Yağlı triger kayışı  
Uygun olmayan motor yağı nedeniyle erken aşınma

Üretici:  Ford

Motorlar: EcoBoost 
 EcoBlue

Mevcut görevler için parça kataloğuna bakınız. Şekil 1: Uygun olmayan motor yağı, triger kayışının erken aşınmasına neden olacaktır

Yukarıda belirtilen araç üreticisinin EcoBoost/EcoBlue 
motorlarında, yağdaki kayış triger kayışında alışılmadık 
aşınma meydana gelebilir. Hasar profilinin ayırt edici 
özelliği, triger kayışından kopan ve motor yağı giriş 
borusunun ve yağ kanallarının tıkanmasına neden olabilen 
parçalardır. Yıpranma zamanında tespit edilmezse ciddi 
motor hasarı olasılığı göz ardı edilemez.

Aracın bu tehlikeye maruz kalıp kalmadığını kontrol 
etmek için, kullanılan motor yağı geçmişi eksiksiz olarak 
izlenmelidir. Az miktarda dahi olsa, örneğin yakıt ikmali 
sırasında eksik yağın üzeri tamamlandıysa, triger kayışında 
aşınma sürecini tetiklemeye yeterli gelebilir. Bugüne kadar 
kullanılan motor yağları ile ilgili herhangi bir şüphe varsa, 
araç bakım veya onarımdayken vakum pompasının yağ 
filtresi kontrol edilebilir. Triger kayışı parçaları şeklinde 
oluşan tortu burada halihazırda görünür haldeyse, uygun 
olmayan motor yağı kullanılmış olması muhtemeldir. 
Bu durumda, triger kayışı en kısa sürede kontrol edilmeli ve 
gerekirse değiştirilmelidir.

Bu sorun nedeniyle triger kayışı değiştirilirse, yağ taşıyan 
tüm parçalar bundan etkilenebilir. Kirlenme derecesine 
bağlı olarak, yağ geçişlerinin tıkalı olup olmadığının kontrol 
edilmesi ve mümkünse yıkanması önerilir. Ağır vakalarda 
yağ pompasının da değiştirilmesi gerekebileceği göz ardı 
edilmemelidir. Yeni triger kayışının uzun vadeli çalışma 
güvenilirliğini sağlamak için sonraki işlemlerde yalnızca 
araç üreticisi tarafından verilen tüm onaylara uygun bir 
motor yağı kullanılabilir. 
Böyle bir hasardan etkilenen servis müşterileri, 
onaylanmış motor yağlarını kullanmanın önemi konusunda 
bilgilendirilmelidir.

Daha fazla bilgi için!
Telefon: +90 212 385 35 84
www.schaeffler.com.tr
www.repxpert.com.trYa
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INA Servis Bülteni

 Lütfen araç üreticisinin talimatlarını dikkate alın! 


